minem sperno, neminem contemno. Sed conscientiam v® s*'^ in

hoc testor et judicem invoco. Non dubito, quod dominationi

sue gratissimus esset dominus Papiensis, pro eoque supplicaret,

si requireretur, non minus libenter, quam pro ceteris, nee minus

carum habebit, si fuerit promotus, quam alium quemcunque.

Videt preterea s*^^ v^ malam temporum conditionem. Undique

scandala parantur. Nescimus, quem finem res sint habiture.

Notum est, quantum momentum rebus pontificis maximi ad

quamvis partem cardinales afferre possint, quam conducat, tales

habere cardinales, qui et veHnt et sciant et possint principi

suo fidehter servire. Si quid horum trium desit, manca aes est.

Omnes rev""^ patres presentes sunt s*^ v^ fideles; debitum enim

eorum ita requirit. Inter ceteros meam fidem vobis spopondi,

vobis tradidi, et nunc in perpetuum et spondeo et trado. Si in

novis creandis peto quam paucissimos (non enim in magna

multitudine possint non esse etiam ahqui non ita devoti), deinde

eos vobis parabitis, qui, etiam si vehnt, non possint esse non

fidi: bene cum sant*^ v^ actum erit, presertim in hac temporum

turbulentia. Dignetur itaque, supphco, vestra sanctitas flectere

parumper aures ad preces servitoris sui, que ex intimis cordis

et animo fideh prodeunt. Dignetur respicere ad honorem suum,

ad statum suum, ad utihtatem ecclesie, et hunc virum, quo non

multos similes reperietis, commendatum habere. Hoc modo do-

mino duci preclare satisfactum erit. Merita domini Papiensis

hoc exigunt, dumtaxat ob suam erga sanct^'" v^™ sincerrimam

fidem. Mee etiam preces, b'^^ p., non immerito apud s^™ v^™

ahquid posse deberent pro mea erga eandem summa devotione,

neque dubito, si essem apud pedes beatitudinis vestre et in

creatione cardinahum pro ahquo supphcarem presertim digno,

quod dignaretur s. v. pro sua erga me summa dementia preces

meas non in postremis habere. Hunc dilexi a juventute sua,

diUgo nunc propter reverentiam sanctitatis vestre, propter sin-

gulares eins virtutes, propter eins erga me caritatem. Nunc
summa cum humihtate pro hoc oro, pro hoc precor, pro hoc

supphco, pro hoc omnem animi mei afFectum effundo, sitque

certa s'^^ v", quod hcet eum ex corde dihgam non tamen pro-

pterea moveor ad eum laudandum (neque enim anderem apud
gern yain

j-^j^j g^Q homiuc sauctitati notissimo taha dicere), nisi cre-

derem etiam citra veritatem dicere. In summa ipsum ac me
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cum omni, qua possum, humilitate comendo b°^ v®. Archiepiscopum